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ZP.271.2.38.2024.PS

	Na podstawie art. 137 w związku z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień 
i dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe ubezpieczenie Miasta Żyrardowa i jednostek organizacyjnych” dla części (zadania): 
1) Zadanie nr I: 
A. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
B. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
C. Ubezpieczenie łódki
D. Ubezpieczenie maszyn od awarii i uszkodzeń
2) Zadanie nr II:
[bookmark: _Hlk176332348]Ubezpieczenie NNW dla określonych grup
3) Zadanie nr III:
Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, AC+KR, NNW, ASS, SZYBY)
4) Zadanie nr IV:
[bookmark: _Zadanie_nr_V:]Ubezpieczenia komunikacyjne -  Autobusy (OC, AC+KR, NNW, ASS)
5) Zadanie nr V:
[bookmark: _Hlk176953680]Grupowe Ubezpieczenie na życie dla pracowników Miasta  Żyrardowa i jednostek organizacyjnych oraz członków ich rodzin.

Pytanie 1: 
1.  Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa Generalna, § 6 pkt 7  
W odniesieniu do udzielonej odpowiedzi przez Zamawiającego, Wykonawca ponownie wnioskuje o wykreślenie zapisu § 6 pkt 7.  
W  związku  z  tym,  iż  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  obsługę  ubezpieczenia  za  pośrednictwem elektronicznego  systemu  informatycznego,  w  takim  przypadku  Ubezpieczyciel  nie  dostarcza papierowych  deklaracji  tylko  dane  pracowników  przystępujących  wprowadzane  są  do  systemu przez pracownika Zamawiającego do końca miesiąca poprzedzającego początek odpowiedzialności i  wysyłane  do  Wykonawcy  za  pośrednictwem  w/w  systemu.  Następnie  podpisane  oryginały deklaracji przystąpienia przekazywane są przez Zamawiającego w celu dokonania ich archiwizacji przez Wykonawcę.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 6 pkt 7 Istotnych postanowień umowy. Jednocześnie dokonuje modyfikacji załącznika nr 7, Zadanie V, istotne postanowienia umowy.

Pytanie 2:
2.  Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa Generalna, § 6 pkt 6  
Wykonawca  informuje,  że  dopełni  wszelkich  starań,  aby  polisy  wystawione  były  w  możliwie  jak najszybszym terminie, dlatego ponownie zwraca się o wykreślenie zapisu, § 6 pkt 6. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 6 pkt 6 Istotnych postanowień umowy. Jednocześnie dokonuje modyfikacji załącznika nr 7, Zadanie V, Istotne postanowienia umowy.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. 
W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 7, Zadanie V, Istotne postanowienia umowy.

(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski 
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